Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_12_»_________мая 2025__________ г. N__4629___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О предоставлении МБУ «КДЦ» в постоянное
(бессрочное) пользование земельного участка в районе МУ «ДКЦ «Спутник»- «Святодуховский сквер» в городе Кургане

На основании подп.2 п.2 ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация города Кургана постановляет:

1. Предоставить муниципальному бюджетному учреждению города Кургана «Культурно-досуговый центр молодежи и народного творчества» (ИНН 4501052092, ОГРН 1024500530889) в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов, находящийся в собственности муниципального образования города Кургана, с кадастровым номером 45:25:030415:276 площадью 1768 кв.м, с разрешенным использованием: для обслуживания сквера, расположенный по адресу: Курганская область, город Курган, в районе МУ «ДКЦ «Спутник» - «Святодуховский сквер».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
Временно исполняющий полномочия

             Главы города Кургана                                                    А.А. Науменко
Котенева Мария Михайловна
(3522) 42-86-83 доб. 636